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CONSELLERIA D’EDUCACIÓ,
 CULTURA I ESPORT
	Direcció General d’Universitat,

Estudis Superiors i Ciència
	Av. de Campanar, 32 – 

46015 València

Fax: 961 970 025



ORGANIZACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONGRESOS, JORNADAS Y REUNIONES CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS, HUMANÍSTICAS O ARTÍSTICAS DE CARÁCTER INTERNACIONAL (AORG/2013)
ENTIDAD:
EXPEDIENTE: AORG/2013/
TÍTULO DEL CONGRESO:
RELACIÓN DE GASTOS Se han de aportar originales o copias compulsadas de los justificantes de gastos
	Ref.
	TIPO
(*)
	PROVEEDOR
	FECHA FRA.
	Nº FRA.
	FECHA

PAGO
	DESCRIPCIÓN/CONCEPTO
	IMPORTE

	
	
	
	
	
	
	
	Base
	Iva
	Total

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	TOTALES
	
	
	


*TIPOLOGÍA DEL GASTO:

PA: GASTOS PREPARATORIOS DE LA ACTIVIDAD máximo 4.000€ (Viajes, estancias y participación de los organizadores) 
D: DIFUSIÓN DE LOS PROGRAMAS DE LA REUNIÓN
M: MINUTAS PARTICIPACIÓN PONENTES Y CONFERENCIANTES 

V: VIAJES Y ESTANCIAS DE PONENTES Y CONFERENCIANTES
E: EDICIÓN DE PONENCIAS O CONCLUSIONES

Lo que certifico a los efectos previstos en la convocatoria para la organización y difusión de congresos, jornadas y reuniones científicas, tecnológicas, humanísticas o artísticas de carácter internacional.
………………a ……….. de …………………….. de 20....

El/la representante legal de la entidad



El/la responsable de la acción

D/Dña ……………………………………



D/Dña………………………………………..




HOJA Nº….. DE …..
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